C ertyfikaty B. P . aa Oblig. eząst. lit. A. 3 0 0 (1 .5 % .
lit. B. 2G0 „ .

«ys*rnî m a a a a ^m S iB im m mtSmmammmmSBaim aaiSSSSm SSm Sm

1 1 8 '/, 1 1 8 '/ ,
93 9 2 '/ ,

» V . OT*/,
j 172 ł/a * -

92 V 9 2 '/ ,
9 8 ’/ , : 9 8 '/ ,
2 3 '/ , i 23

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 10 (22) lutego 1853 roku.

1. W E X L E .
B erlin 100 talarów . 2 M.
Gdańsk 100 talarów 2 M.
H am burg 300 b. m. k. . 2 M.
Londyn 1 fun t ste rliu . 3 M.
Lipsk 100 talarów 2 M.
M oskwa 100 rub . sr. I M .
P e te rsb u rg d itto , 1 M.
P aryż 300 franków . 2 M.
W iedeń 150 z łr . . 2 M.
W rocław 100 ta larów .